À Comissão de Permanente de Licitação - CPL

Ref.: Cadastro no SEI Ufam para assinatura de ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

 A empresa ABC, inscrita no CNPJ nº XXX e inscrição estadual nº XXX estabelecida na Avenida

ABC – bairro ABC – ABC (UF), por intermédio de seu representante legal, ABC, brasileiro, solteiro,

empresário, portador da Cédula e Identidade nº XXX e CPF nº XXX, residente na Rua ABC, vem por

meio deste Ofício solicitar cadastro no SEI Ufam, para assinatura de ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Local, 20 de setembro de 2021.

Atenciosamente,

Assinatura